公 民 館 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   公民館長     様

使用申請者 住 所

氏 名        印

連 絡

  次のとおり公民館を使用したいので、許可くださるよう申請します。

使用団体名

使 用 目 的

使用年月日       年   月   日     日間

使 用 時 間

午前

午後      時   分から

夜間      時   分まで

使 用 施 設

調理実習室 和室 茶室 大ホール 大会議室 中会議室

クラブ集会室 絵画工作室 視聴覚室 その他（    ）

使 用 設 備

予 定 人 員 男    名  女    名  計    名

使 用 料 有・無料 使用料   円 冷暖房料   円 合計   円

特 記 事 項

 公民館の設備や備品等使用については、火災、盗難予防、戸締り掃

除等の後始末を確実に行い、当該利用に起因する破損、事故等につい

ては一切の責任を負うことを確約します。